２０１５年９月１日

お客様各位

株式会社サイバーリンクス

ＢＡＣＲＥＸ事業室

合併後の変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび株式会社ニュートラルは、２０１５年９月１日に株式会社サイバーリンクスと合併し、同社の

ＢＡＣＲＥＸ事業室として新たにスタート致しました。

これに伴う各種変更事項につきまして下記の通りご案内させていただきます。

なお、ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡下さい。

皆様にはお手数をおかけしますが、これまで同様のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．事業所等に関する変更点

 合併前(2015年8月31日まで) 合併後(2015年9月1日以降)

会社名

及び事業室名

株式会社ニュートラル 株式会社サイバーリンクス

ＢＡＣＲＥＸ事業室

事業所

札幌

本社

〒060-0042

札幌市中央区大通西6丁目10番地1 大通西6ビル7Ｆ

TEL:011-290-5688  FAX:011-290-5687

札幌オフィス

〒060-0042

札幌市中央区大通西6丁目10番地1 大通西6ビル7Ｆ

TEL:011-290-5688  FAX:011-290-5687

（住所、TEL、FAXとも左記と変更ありません）

東京

東京オフィス

〒107-0052

東京都港区赤坂7丁目9番1号 トーユー赤坂ビル別館

TEL:03-5575-3655  FAX:03-5575-3654

（上記は2015年8月31日で閉鎖致しました）

東日本支社

〒108-0023

東京都港区芝浦4-9-25 芝浦スクエアビル13F

TEL:03-3453-2000  FAX:03-3453-2001

大阪

大阪オフィス

〒530-0022

大阪市北区浪花町13番38号 千代田ビル北館

TEL:06-6359-1225  FAX:06-6210-5400

（上記は2015年8月31日で閉鎖致しました）

西日本支店

〒532-0003

大阪市淀川区宮原4-1-14 住友生命新大阪北ビル3Ｆ

TEL:06-6398-6960  FAX:06-6350-5866

締結済の契約等 契約上の地位を全て継承致しますので、お取引先様側でのお手続は不要です。

２．会社ホームページおよび製品・サービスのサポートサイト

現行サイト 合併後のサイト

株式会社ニュートラル

http://www.neutral.co.jp/（2015/8/31まで）

株式会社サイバーリンクスBACREX事業室

http://www.bacrex.jp/（2015/9/1～）

BACREXパートナーサポートサイト（2015/9/30まで）

https://bacrex.neutral.co.jp/ProductSupport/ptn_top.jsp

BACREX自動送受信パックサポートサイト（2015/9/30まで）

https://bacrex.neutral.co.jp/ProductSupport/user_top.jsp

BACREXパートナーサポートサイト（2015/10/1～）

https://spt.bacrex.jp/ProductSupport/ptn_top.jsp

BACREX自動送受信パックサポートサイト（2015/10/1～）

https://spt.bacrex.jp/ProductSupport/user_top.jsp

※サポートサイトは、9月30日までは現行サイトのままとなりますのでご注意下さい。

お問い合わせ先

株式会社サイバーリンクス 札幌オフィス

ＢＡＣＲＥＸ事業室 松本まで

TEL:011-290-5688 FAX:011-290-5687

Mail：t-matsumoto@cyber-l.co.jp

http://www.neutral.co.jp/
http://www.bacrex.jp/